Tabacundo, 28 de Enero del 2016

REGISTRO DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DE PEDRO MONCAYO"

Señor Ingeniero

DARWIN FRANCISCO CAMPOVERDE JIMENEZ

Presente. -

De mi consideración:

Me es grato participarle que la Junta General Extraordinaria y Universal de Socios de la Compañía "FLORES SELECTAS FLORSEL CIA. LTDA., celebrada el 27 de enero del 2016, tuvo el acierto de elegirle a usted, como PRESIDENTE de la misma, por el lapso de CINCO AÑOS.

Entre varias de sus atribuciones consta que subrogara la Representación Legal, de la Compañía, en caso de ausencia, falta o impedimento, según lo dispone el artículo Décimo Cuarto del Estatuto Social.

"FLORES SELECTAS FLORSEL CIA. LTDA.", se constituyó por escritura pública otorgada ante el Notario Vigésimo Noveno del Cantón Quito, Dr. Rodrigo Salgado Valdez, el 28 de Noviembre de 1995, e inscrita en el Registro Mercantil el 09 de Enero de 1996.

CAPITAL SOCIAL DE LA COMPAÑÍA USD. 267.000

De usted muy atentamente,

Ing. Oswaldo Dávalos Fernández Salvador

SOCIO

C.I. 170076491-1

ACEPTO. - el nombramiento de PRESIDENTE, de la Compañía "FLORES SELECTAS FLORSEL CIA.

LTDA.1, EN Tabacundo, el 28 de Enero del 2016.

Thg. Darwin Francisco Campoverde Jiménez

PRESIDENTE

C.I. 110175968-4



Registro de la Propiedad y Mercantil del Cantón Pedro Moncayo

Dirección: Calle Sucre 03-21-011 y Aquiles Polanco (Sector San Blas)
Telf.: 2367-080 Web: registrodelapropiedadpedromoncayo.gob.ec

RAZÓN: Con esta fecha queda inscrito el presente Documento en el:

REGISTRO DE NOMBRAMIENTOS,

Tomo 33.-

Repertorio No. 034.-

Fojas: 023.-

Número: 023.-

NOMBRAMIENTO DE PRESIDENTE, otorgado por la COMPAÑÍA FLORES SELECTAS FLORSEL CIA. LTDA..; a favor del señor DARWIN FRANCISCO CAMPOVERDE JIMENEZ.-

Tabacundo, 11 de Marzo de 2016



RPPM-023-F. 32580-2016 Responsable: Ab. Blanca Fernández